i) ROSIMEIRE Possani Carvalho Morales, Revisora da Comissão Organizadora 

desta 9.ª Conferência Municipal de Saúde de Araçatuba/SP e j) 

ALEXANDRE Freire Curto, Secretário da Comissão Organizadora desta 9.ª 

Conferência Municipal de Saúde de Araçatuba/SP e mais 184 (cento e oitenta e 

quatro) pessoas conectadas via online, através do programas Zoom, das 260 

(duzentas e sessenta) inscrições e outras pessoas assistindo direto pela plataforma 

do Youtube. Concluídas as falas das autoridades presente no local de 

transmissão a Sr.ª CARMEM Sílvia Guariente, Presidente desta 9.ª